

# AK Ejendomme Struer ApS

Treskel 7, 7600 Struer

CVR-nr. 44 45 93 88

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Anne Kjærgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AK Ejendomme Struer ApS

Treskel 7

7600 Struer

CVR-nr.: 44 45 93 88

Stiftet: 20. november 2023

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

**Direktion**

Anne Kjærgaard, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje ejendomme til udlejning samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med virkning fra 1. januar 2023 ved en grenspaltning af Privathjælpen Struer ApS.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.497 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,2 % af de samlede aktiver på 4.979 t.kr., hvilket er en stigning på 0,3 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

| <u>Note</u>                               | <u>2023</u>           |
|---|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>35.627</b>         |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-17.732</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>17.895</b>         |
| Andre finansielle indtægter               | 251.255               |
| Øvrige finansielle omkostninger           | <u>-57.374</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>211.776</b>        |
| Skat af årets resultat                    | <u>-50.490</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b><u>161.286</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                       |
| Overføres til overført resultat           | <u>161.286</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b><u>161.286</u></b> |

**Balance**


---

| <b>Aktiver</b>                      |                         |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>31/12 2023</u>       | <u>1/1 2023</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| 2 Grunde og bygninger               | <u>1.657.268</u>        | <u>1.675.000</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | <u>1.657.268</u>        | <u>1.675.000</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.657.268</u></b> | <b><u>1.675.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.276.661</u>        | <u>3.069.968</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>3.276.661</u>        | <u>3.069.968</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>45.087</u>           | <u>24.050</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.321.748</u></b> | <b><u>3.094.018</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>4.979.016</u></b> | <b><u>4.769.018</u></b> |



**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | <u>31/12 2023</u>       | <u>1/1 2023</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        | 3.456.624               | 3.295.338               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.496.624</u></b> | <b><u>3.335.338</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 1.332.436               | 1.384.194               |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>1.332.436</u>        | <u>1.384.194</u>        |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld    | 24.400                  | 0                       |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.182                   | 0                       |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 6.400                   | 6.400                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500                  | 43.086                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 7.000                   | 0                       |
| Selskabsskat                             | 50.208                  | 0                       |
| Anden gæld                               | 47.266                  | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>149.956</u>          | <u>49.486</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.482.392</u></b> | <b><u>1.433.680</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>4.979.016</u></b> | <b><u>4.769.018</u></b> |

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023       | 40.000                          | 3.295.338                    | 3.335.338        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 161.286                      | 161.286          |
|                                  | <b>40.000</b>                   | <b>3.456.624</b>             | <b>3.496.624</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

|   | <u>31/12 2023</u> | <u>1/1 2023</u>  |
|---|-------------------|------------------|
| <b>2. Grunde og bygninger</b>             |                   |                  |
| Kostpris 1. januar                        | 1.675.000         | 1.675.000        |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b>1.675.000</b>  | <b>1.675.000</b> |
| Årets afskrivninger                       | -17.732           | 0                |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>         | <b>-17.732</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>1.657.268</b>  | <b>1.675.000</b> |

### 3. Gældsforpligtelser

|                                   | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 1.356.836                        | 24.400   | 1.332.436                                  | 1.228.000                      |
|                                   | <b>1.356.836</b>                 | <b>24.400</b>  | <b>1.332.436</b>                           | <b>1.228.000</b>               |

### 4. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> | <u>Børsnoterede<br/>obligationer</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december  | 1.652.803                      | 1.623.858                            |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i<br>resultatopgørelsen | 140.054                        | 77.822                               |
